УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  ___________________                                                                           № ____________

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения муниципального этапа
краевого профессионального конкурса

 «Учитель года Кубани по кубановедению»
в 2025-2026 учебном году

Во  исполнение  приказа  управления  образования  от   ноября  2025  г.
№   «О  проведении  муниципального  этапа  краевого  профессионального
конкурса «Учитель года  Кубани по кубановедению» в  2025-2026 учебном
году»  был  проведен  муниципальный  этап  краевого  профессионального
конкурса  «Учитель  года  Кубани  по  кубановедению».  На  основании
протокола заседания жюри п р и к а з ы в а ю:

1. Признать  победителем  муниципального  этапа  краевого
профессионального  конкурса  «Учитель  года  Кубани по кубановедению» в
2025-2026 учебном году, объявить благодарность и наградить грамотой.

2. Признать  призерами  муниципального  этапа  краевого
профессионального  конкурса  «Учитель  года  Кубани по кубановедению» в
2025-2026  учебном  году,  объявить  благодарность  и  наградить  грамотами
следующий учителей:

3. Объявить благодарность членам жюри:
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                           В.А. Ясиновская